
 
 

ZARZĄDZENIE NR IX/68/2025 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Dobroń na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym         ( Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) art. 222 ust.4 oraz art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1772,poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025r. poz. 39)   zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uruchamia się rezerwę celową na realizację programu współpracy gminy Dobroń z organizacjami 
pożytku publicznego  w kwocie 6 400,00 zł i przeznacza  się  na dofinansowanie zadania pn.: "Sport to zdrowie 
- warsztaty fitness - realizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich w Róży " 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie dochodów w ramach zadań    zleconych 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Dobroń po stronie wydatków w ramach zadań   własnych  oraz 
zleconych  zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7502



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 163 900,00 0,00 3 900,00 167 800,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 900,00 0,00 3 900,00 7 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 900,00 0,00 3 900,00 7 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

50 195,00 0,00 35 420,00 85 615,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 568,00 0,00 35 420,00 83 988,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

48 568,00 0,00 35 420,00 83 988,00

64 831 691,66 0,00 39 320,00 64 871 011,66razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr IX/68/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7502



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 9 910 695,00 944 500,00 859 400,00 0,00 859 400,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966 195,00 8 966 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 914 595,00 948 400,00 863 300,00 0,00 863 300,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 966 195,00 8 966 195,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 3 900,00 0,00 3 900,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 900,00 92 900,00 7 800,00 0,00 7 800,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 216 981,55 8 151 981,55 7 682 417,55 6 610 774,55 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 379,98 -15 379,98 -15 379,98 0,00 -15 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 379,98 15 379,98 15 379,98 0,00 15 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 216 981,55 8 151 981,55 7 682 417,55 6 610 774,55 1 071 643,00 0,00 469 564,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 441 311,00 7 376 311,00 7 336 311,00 6 381 955,00 954 356,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 379,98 -15 379,98 -15 379,98 0,00 -15 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 379,98 15 379,98 15 379,98 0,00 15 379,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 441 311,00 7 376 311,00 7 336 311,00 6 381 955,00 954 356,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50 195,00 50 195,00 21 395,00 18 095,00 3 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -974,00 -974,00 -974,00 0,00 -974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 394,00 36 394,00 14 794,00 12 553,41 2 240,59 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 615,00 85 615,00 35 215,00 30 648,41 4 566,59 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 568,00 48 568,00 19 768,00 16 468,00 3 300,00 0,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -974,00 -974,00 -974,00 0,00 -974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 394,00 36 394,00 14 794,00 12 553,41 2 240,59 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 988,00 83 988,00 33 588,00 29 021,41 4 566,59 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 329 000,00 731 000,00 653 000,00 154 000,00 499 000,00 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -729,00 -729,00 -729,00 0,00 -729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729,00 729,00 729,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 329 000,00 731 000,00 653 000,00 154 000,00 499 000,00 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 300 000,00 702 000,00 624 000,00 154 000,00 470 000,00 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

Administracja publiczna

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych
organów władzy
państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

75107

75023

60004 Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

Ochotnicze straże
pożarne

75412

751

754

750

600

Dział

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Rozdział

3

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr IX/68/2025

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7502



zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 000,00 702 000,00 624 000,00 154 000,00 470 000,00 48 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -229,00 -229,00 -229,00 0,00 -229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 410 556,04 357 241,04 357 241,04 0,00 357 241,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 404 156,04 350 841,04 350 841,04 0,00 350 841,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 367 815,00 314 500,00 314 500,00 0,00 314 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 415,00 308 100,00 308 100,00 0,00 308 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 315,00 53 315,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 138 787,64 24 458 787,64 22 551 321,00 17 653 143,00 4 898 178,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 138 787,64 24 458 787,64 22 551 321,00 17 653 143,00 4 898 178,00 5 500,00 640 993,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 932 236,64 15 252 236,64 13 585 302,00 11 742 352,00 1 842 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 932 236,64 15 252 236,64 13 585 302,00 11 742 352,00 1 842 950,00 0,00 405 961,00 1 260 973,64 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 311 000,00 311 000,00 303 500,00 109 500,00 194 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 000,00 311 000,00 303 500,00 109 500,00 194 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 266 000,00 266 000,00 258 500,00 109 500,00 149 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 000,00 266 000,00 258 500,00 109 500,00 149 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 624 951,30 5 745 000,00 5 725 000,00 148 574,00 5 576 426,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 951,30 1 879 951,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 635,40 -26 635,40 -26 635,40 0,00 -26 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 635,40 26 635,40 26 635,40 0,00 26 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 624 951,30 5 745 000,00 5 725 000,00 148 574,00 5 576 426,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 951,30 1 879 951,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 160 000,00 4 160 000,00 4 160 000,00 125 291,00 4 034 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -305,40 -305,40 -305,40 0,00 -305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 305,40 305,40 305,40 0,00 305,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 160 000,00 4 160 000,00 4 160 000,00 125 291,00 4 034 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 069 951,30 690 000,00 690 000,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 951,30 1 379 951,30 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 830,00 -25 830,00 -25 830,00 0,00 -25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 121,30 664 170,00 664 170,00 0,00 664 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 379 951,30 1 379 951,30 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 275 000,00 775 000,00 755 000,00 0,00 755 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 330,00 26 330,00 26 330,00 0,00 26 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300 830,00 800 830,00 780 830,00 0,00 780 830,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 330 000,00 295 000,00 60 000,00 5 900,00 54 100,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 400,00 301 400,00 60 000,00 5 900,00 54 100,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

926

90095

90015

Ochotnicze straże
pożarne

75412

758

801

80101

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Pozostała działalność

75818

75495

Ochrona zdrowia

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

851

90002

900

85154

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7502



zwiększenie 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 400,00 26 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 055 166,35 51 237 429,05 43 878 198,41 26 559 908,97 17 318 289,44 1 606 575,00 3 891 682,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 817 737,30 13 817 737,30 499 905,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 718,38 -65 718,38 -60 118,38 0,00 -60 118,38 0,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 038,38 105 038,38 71 438,38 12 553,41 58 884,97 6 400,00 21 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 094 486,35 51 276 749,05 43 889 518,41 26 572 462,38 17 317 056,03 1 612 975,00 3 913 282,00 1 260 973,64 0,00 600 000,00 13 817 737,30 13 817 737,30 499 905,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7502


	ZARZĄDZENIE NR IX/68/2025 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-07-16T11:40:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




